市卫健能教中心关于举办第四期软组织痛症
及运动损伤康复技术推广培训班通知

各有关单位及广大医务人员：
为贯彻全民健康策略，提升相关卫生人员的专业知识、技能和精准康复治疗的医疗服务能力，市卫健能教中心将举办第四期软组织痛症及运动损伤康复技术推广培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
康复医学、康复治疗、物理治疗、运动医学等相关从业人员；康复医学科、运动医学科、疼痛科、中医科、针灸推拿科、产后康复科等相关专业医师、康复治疗师、护士等；运动、健身、瑜伽、体适能训练等专业从业者以及对精细解剖和痛症康复、运动康复感兴趣的相关人员。
二、培训地点
深圳市卫生健康能力建设和继续教育中心1D栋（地址：深圳市罗湖区清水河三路7号中海慧智大厦）。
三、培训时间
2026年4月20-23日。
4、
5、 培训内容
全身常用软组织的精细解剖学结构和功能分析、体态评估操作要点、全身常用痛症的触诊定位手法、常见运动损伤的康复手法训练及软组织损伤和其它问题的联系和应用等。
5、 报名方式及费用
（一）请参加培训的学员于2026年4月17日前扫码报名。
（二）每期培训费用为5980元/人（含培训费、教材费及证书费），10人团报或市卫健能教中心年费制会员可享每期培训费4980元/人，本项培训往期学员复训费800元/人。

附件：报名二维码

   深圳市卫生健康能力建设和继续教育中心
                             2026年1月4日

（联系人：余老师，联系电话：18098952771，0755-25162472）

[bookmark: _GoBack]

附件

：报名二维码

                 [image: ]
2

image1.png